2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

 ДуховщинскОГО районА

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 апреля 2019 года     № 15
О рабочей программе производственного контроля качества питьевой воды на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2019-2023 годы
               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 января 2015 года N 10 «О порядке осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды, горячей воды», СанПиН 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству питьевой воды централизованных систем питьевого назначения», СанПиН 2.1.4.1175-02 «Гигиенические требования к качеству воды нецентрализованного водоснабжения. Санитарная охрана источников», в целях обеспечения населения доброкачественной питьевой водой на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды в село Пречистое Администрация Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области Смоленской области на 2019-2023 годы (прилагается).

2.  Утвердить рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды в п. Костинка,  Администрация Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области Смоленской области на 2019-2023 годы (прилагается).

3. Утвердить рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды в д. Шиловичи,  Администрация Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области Смоленской области на 2019-2023 годы (прилагается).

4. Согласовать рабочие программы производственного контроля качества питьевой воды на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области Смоленской области на 2019-2023 годы с Территориальным отделом Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Ярцевском, Духовщинском, Кардымовском районах.
                5. Настоящее постановление разместить на официальном   сайте  муниципального образования «Духовщинский  район»  Смоленской  области  в  сети  Интернет  http://duhov.admin-smolensk.ru/  в  разделе   «Пречистенское  сельское  поселение».
Глава муниципального образования

Пречистенского сельского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                                   Смирнова Т. А.